
Obývací stěna v dekoru dub san remo, celkový rozměr Š/V/H: cca 292/189/48 cm, 5dílná: TV díl, Š/V/H:  
cca 200/42/48 cm, komoda, Š/V/H: cca 90/132/37 cm, závěsná skříňka, Š/V/H: cca 90/102/37 cm,  
2x nástěnná police, šířka cca 110 cm a cca 151 cm, 8.990,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (11070218/01)

vč. nevyměnitelného 
LED osvětlení
  

5dílná
  

57 %1) 

na plánované 
kuchyně

dodání  
a montáž  
ZDARMA1)

sleva

10 %1)

ON TOP
ve formě poukazu na příští nákup

sleva

Bližší informace na straně 3. 

25 % 
na spoustu nábytku
a bytových doplňků 

sleva

pro majitele  
Kika hit karty

8.990,-
OBÝVACÍ STĚNA, 5DÍLNÁ

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší prodejní cena za posledních 30 dní. 
1) Bližší informace na straně 9.

KCZb0-KCZ10-4-b-16-01.indd   1KCZb0-KCZ10-4-b-16-01.indd   1 03.10.2024   15:29:3603.10.2024   15:29:36



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší prodejní cena za posledních 30 dní. 1) Našli jste stejný výrobek jinde levněji? Dáme vám slevu 5 % z konkurenční ceny. Sleva bude vyplacena 
formou dárkové karty Kika. Stačí do 30 dnů od nákupu v našem obchodním domě předložit doklad o výhodnější ceně u konkurence v daném období společně s účtenkou z Kika. Platí i pro akční a otevírací nabídky. Vztahuje  
se na konkurenční nabídky v kamenných obchodech. Kika vám garantuje vždy nejlepší ceny!

799,-
4 KONFERENČNÍ 
STOLEK

3.042,-*

skleněná deska
  

2.499,-
5 SADA KONFERENČNÍCH 
STOLKŮ, 2DÍLNÁ

2dílná sada
  

4.499,-
6 KONFERENČNÍ STOLEK

9.575,-*

6.999,-
7 KONFERENČNÍ STOLEK

19.521,-*

masiv dubového dřeva
  

1: Obývací sestava v dekoru dřeva dub artisan s prvky v antracitové barvě: komoda pod TV, Š/V/H: cca 150/56/50 cm, 4.499,- vitrína, Š/V/H: cca 70/209/43 cm,  
4.799,- vysoká komoda, Š/V/H: cca 110/134/43 cm, 6.999,- široká komoda, Š/V/H: cca 160/89/43 cm, 6.499,- konferenční stolek, cca 80x110 cm, výška  
cca 45 cm, 3.499,- odkládací stolek, cca 65x65 cm, výška cca 46 cm, 2.499,- nástěnná police, šířka cca 150 cm, 799,- (00030029/06-08,10,14-15,09) 2: Obývací stě-
na, dekor dub artisan v kombinaci s prvky v bílé barvě s vysokým leskem, 4dílná: TV díl, 2x vitrína, nástěnné police, celkový rozměr Š/V/H: cca 240/190/43 cm, 
9.499,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (11070369/01) 3: Obývací stěna, masiv dřeva sheesham: TV díl, Š/V/H: cca 178/45/45 cm, 9.999,- vitrína, Š/V/H:  
cca 60/175/40 cm, 10.999,- nástěnná police, šířka cca 115 cm, 1.999,- komoda, Š/V/H: cca 150/85/40 cm, 11.999,- konferenční stolek, cca 60x110 cm, výška  
cca 50 cm, 6.999,- (16300018/09,06,08,10,05,07) 4: Konferenční stolek, kovová konstrukce, skleněná deska, cca 55x105 cm, výška cca 32 cm, 799,- (11250002/04) 5: Sada 
konferenčních stolků, deska v bílém matném provedení, podnož z masivu bukového dřeva, 2dílná: cca 39x75 cm, výška cca 43 cm a cca 45x116 cm, výška cca 66 cm,  
2.499,- (19090001/01) 6: Konferenční stolek, masiv mangového dřeva, mořené a lakované, kovová podnož, Ø cca 90 cm, výška cca 44 cm, 4.499,- Ø cca 46 cm, výška 
cca 48 cm, 1.999,- (18770139/01-02) 7: Konferenční stolek, masiv dubového dřeva, vč. police a 2 zásuvek, cca 70x110 cm, výška cca 48 cm, 6.999,- (27300024/01)

4.499,-
1 KOMODA POD TV

11.040,-*

6.999,-
1 VYSOKÁ KOMODA

18.216,-*

6.499,-
1 ŠIROKÁ KOMODA

15.898,-*

9.499,-
2 OBÝVACÍ STĚNA, 
4DÍLNÁ

vč. nevyměnitelného 
LED osvětlení
  

vysoký lesk
  

4dílná
  

9.999,-
3 TV DÍL

22.949,-*

10.999,-
3 VITRÍNA

26.362,-*

1.999,-
3 NÁSTĚNNÁ POLICE

4.911,-*

3.499,-
1 KONFERENČNÍ STOLEK

8.156,-*

masiv dřeva sheesham
  

GARANCE  
NEJLEPŠÍ CENY

5 %
1) EXTRA 

SLEVA

na každou 
konkurenční 

cenu

KCZb0-KCZ10-4-b-02-03.indd   2KCZb0-KCZ10-4-b-02-03.indd   2 03.10.2024   15:27:5403.10.2024   15:27:54



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší prodejní cena za posledních 30 dní. 2) Sleva platí na dosavadní prodejní ceny. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, 
zboží propagované v naší aktuální reklamě a na zboží pznačené Super cena. Nevztahuje se na sortiment kuchyní, podlahy, služby, nábytek JOOP! a značky Voglauer, Biohort, Villeroy and Boch, Flexa a na skříňový systém Unit. Platí 
jen pro nově uskutečněné objednávky. Slevu nelze kombinovat s jinými akcemi. Akce platí pouze pro majitele Kika hit karty. Majitelem hit karty se může zdarma stát každý zákazník. Pro uplatnění slevy kontaktujte odborné poradce. 
Akce platí 24. - 27. 10., 01. - 04. 11. a 08. - 11. 11.2024.

KC
Z1

0
-4

-b

25 %2)

na spoustu  
nábytku 

sleva

pro majitele  
Kika hit karty

8: Sedací souprava, látkový potah v petrolejové 
barvě, velký výběr látek a kůží za individuální cenu, 
k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, 
rameno cca 222x326 cm, 42.990,- za příplatek: 
přední výsuv sedáku, nastavení hloubky sedáku, 
pléd a dekorační polštáře (07110053/21,78)

vč. nastavitelné opěrky hlavy
  

9: Sedací sestava, potah z pravé kůže v béžové 
barvě, velký výběr kůží za individuální cenu:  
2místná pohovka, šířka cca 203 cm, 32.999,- 
2místná pohovka, šířka cca 168 cm, 27.999,- 
(07720094/06-07)

32.999,-
9 2MÍSTNÁ POHOVKA, 
ŠÍŘKA CCA 203 CM

79.655,-*

CALIA
I T A L I A

novinka
  

27.999,-
9 2MÍSTNÁ POHOVKA, 
ŠÍŘKA CCA 168 CM

66.394,-*

10: Sedací souprava, kombinace potahu z kůže a potahu  
ve vzhledu kůže v barvě bordó, velký výběr látek a kůží za indivi-
duální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, rame-
no cca 212x265 cm, 34.999,- taburet, Š/V/H: cca 112/43/56 cm, 
6.999,- za příplatek: úložný prostor, rozkládací funkce, dekorační 
polštáře (05010018/28-30)

34.999,-
10 SEDACÍ SOUPRAVA

82.500,-*

kombinace potahu 
z kůže a potahu  
ve vzhledu kůže
  

včetně 
• nastavitelné područky 
• nastavitelné opěrky hlavy
  

12: Sedací souprava, látkový potah v šedé 
barvě, velký výběr látek za individuální 
cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené 
variantě, rameno cca 260x318 cm, 47.999,-  
za příplatek: úložný prostor, rozkládací 
funkce, nastavení područky, nastavitelná 
opěrka hlavy (07110135/01-02)

47.999,-
12 SEDACÍ SOUPRAVA

117.832,-*

vč. nastavení hloubky sedáku
  

11: Sedací souprava, látkový potah v cihlové barvě, velký výběr 
látek a kůží za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrá-
cené variantě, rameno cca 173 cm a cca 203 cm, šířka zadní části 
cca 321 cm, 39.999,- za příplatek: úložný prostor, rozkládací  
a relaxační funkce, dekorační polštáře (04360086/3W,3X)

39.999,-
11 SEDACÍ SOUPRAVA

98.072,-*

42.990,-
8 SEDACÍ SOUPRAVA

velký výběr látek a kůží

velký výběr látek a kůží

velký výběr látek a kůží velký výběr látek

velký výběr kůží

KIKA FINANCOVÁNÍ

Jednoduše
na splátky!

   
0

2 
/ 0

3

KCZb0-KCZ10-4-b-02-03.indd   3KCZb0-KCZ10-4-b-02-03.indd   3 03.10.2024   15:28:0903.10.2024   15:28:09



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší prodejní cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.

1: Sedací souprava, látkový manšestrový potah v krémové barvě, velký výběr 
látek za individální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, plocha lůž-
ka cca 126x187 cm, rameno cca 226x257 cm, 20.999,- za příplatek: bílý dekorační 
polštář, pléd (29910044/03-04)

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• nastavitelné opěrky hlavy 
• dekoračního polštáře
  

2: Sedací souprava, látkový potah v petrolejové barvě, velký výběr látek  
za individuální cenu, lze montovat také zrcadlově obráceně, rameno  
cca 155x243 cm, 12.999,- za příplatek: taburet, dekorační polštáře, pléd (29910035/03)

12.999,-
2 SEDACÍ SOUPRAVA

35.836,-*

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce
  

oboustranně 
montovatelná
  

3: Sedací souprava, látkový potah v tmavě modré barvě, velký výběr látek  
za individuální cenu, lze montovat také zrcadlově obráceně, plocha lůžka  
cca 135x230 cm, rameno cca 173x276 cm, 19.999,- taburet, Š/V/H:  
cca 76/45/76 cm, 3.999,- (23000197/32,34)

19.999,-
3 SEDACÍ SOUPRAVA

51.397,-*

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• nastavitelné opěrky hlavy
  

4: Pohovka, látkový potah v olivově zelené barvě, velký výběr látek za indi-
viduální cenu, šířka cca 276 cm, 28.990,- křeslo, Š/V/H: cca 120/100/140 cm, 
18.990,- (18771395/78,1B)

28.990,-
4 POHOVKA

56.826,-*

vč. dekoračních 
polštářů
  

18.990,-
4 KŘESLO

38.495,-*

5: Sedací souprava, látkový potah ve světle šedé barvě, velký výběr látek 
za individuální cenu, plocha lůžka cca 125x280 cm, rameno cca 112 cm  
a cca 165 cm, šířka zadní části cca 345 cm, 29.999,- opěrka hlavy,  
cca 35x53 cm, 999,- za příplatek: dekorační polštáře, pléd (15740008/05,07)

29.999,-
5 SEDACÍ SOUPRAVA

82.770,-*

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• 2 opěrek hlavy
  

velký výběr látek 20.999,-
1 SEDACÍ SOUPRAVA

56.420,-*

velký výběr látek velký výběr látek

velký výběr látek velký výběr látek

GARANCE  
NEJLEPŠÍ CENY

5 %
1) EXTRA 

SLEVA

na každou 
konkurenční 

cenu

KCZb0-KCZ10-4-b-04-05.indd   4KCZb0-KCZ10-4-b-04-05.indd   4 03.10.2024   15:29:1503.10.2024   15:29:15



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší prodejní cena za posledních 30 dní. 2) Bližší informace na straně 3.

KC
Z1

0
-4

-b

9: Relaxační křeslo s taburetem, látkový potah 
v šedé barvě, Š/V/H: cca 65/92/81 cm, 3.999,- 
(26740108/02)

3.999,-
9 RELAXAČNÍ KŘESLO 
S TABURETEM

9.703,-*

vč. relaxační 
funkce
  

10: TV křeslo, látkový potah v antracitové barvě, 
kontrastní prošívání v bílé barvě, Š/V/H: cca 76/87-
102/93-156 cm, 7.999,- (23810130/01)

max. nosnost 
do cca 120 kg
  vč. motorové 

relaxační funkce
  

11: TV křeslo, kombinace potahu se vzhledem kůže 
a pravé kůže v hnědé barvě, kolečka pro snadný 
přesun, Š/V/H: cca 77/109-85/87-158 cm, 19.999,- 
(26240009/01)

19.999,-
11 TV KŘESLO

36.056,-*

včetně 
• motorové relaxační funkce 
• funkce snadného vstávání
  

7: Rozkládací pohovka, látkový potah se vzhledem kůže v tmavě 
hnědé barvě, plocha lůžka cca 124x194 cm, šířka cca 194 cm, 
8.699,- (23300051/01)

8.699,-
7 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

novinka
  včetně 

• rozkládací funkce 
• područkových
 polštářů
  

8: 3místná pohovka, látkový potah v cihlové barvě, velký výběr 
látek za individuální cenu, plocha lůžka cca 140x190 cm, šířka  
cca 192 cm, 26.999,- (24100008/02)

26.999,-
8 3MÍSTNÁ POHOVKA

59.775,-*

vč. rozkládací 
funkce
  

6: Rozkládací pohovka, látkový potah v hořčičné barvě, velký 
výběr látek za individuální cenu, plocha lůžka cca 140x195 cm, šířka 
cca 195 cm, 13.999,- (24690255/27)

vč. úložného prostoru
  

velký výběr látek 13.999,-
6 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

31.296,-*

velký výběr látek

7.999,-
10 TV KŘESLO

25 %2)

na spoustu  
nábytku 

sleva

pro majitele  
Kika hit karty

   
0

4 
/ 0

5

KCZb0-KCZ10-4-b-04-05.indd   5KCZb0-KCZ10-4-b-04-05.indd   5 03.10.2024   15:29:3303.10.2024   15:29:33



1: Ložnice v bílém provedení s prvky dubového dřeva: postelová sestava,  
vč. 2 nočních stolků a LED osvětlení, plocha lůžka cca 180x200 cm, 13.999,-  
skříň s posuvnými dveřmi, Š/V/H: cca 280/230/65 cm, 16.999,- komoda,  
Š/V/H: cca 150/90/38 cm, 5.999,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit;  
za příplatek: lamelový rošt, matrace a lůžkoviny (25220230/02,12,11)

13.999,-
1 POSTELOVÁ SESTAVA,  
PLOCHA LŮŽKA CCA 180X200 CM

28.847,-*

vč. vnitřního členění
  

2: Postelová sestava, dekor dub san remo s prvky v bílé barvě, postel, plocha 
lůžka cca 140x200 cm; 2x noční stolek, Š/V/H: cca 40/31/40 cm, 5.999,- za přípla-
tek: pléd, dekorační polštáře, lůžkoviny, matrace, lamelový rošt (02410096/05)

5.999,-
2 POSTELOVÁ SESTAVA, 
3DÍLNÁ

12.399,-*

3dílná sestava
  

3: Čalouněná postel, látkový potah v šedé barvě, velký výběr látek za individuální 
cenu, plocha lůžka cca 120x200 cm, 11.999,- (26480132/02)

11.999,-
3 ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLO-
CHA LŮŽKA CCA 120X200 CM

27.044,-*

včetně 
• matrace 
• úložného prostoru
  

4: Čalouněná postel, látkový potah v tmavě žluté barvě, velký výběr látek  
za individuální cenu, plocha lůžka cca 180x200 cm, 14.999,- za příplatek:  
matrace, pléd, dekorační polštáře (08030079/01)

14.999,-
4 ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLO-
CHA LŮŽKA CCA 180X200 CM

včetně 
• lamelového roštu 
• úložného prostoru
  

5: Čalouněná postel, látkový potah v šedé barvě, plocha lůžka cca 180x200 cm, 
19.999,- za příplatek: matrace, dekorační polštáře (08400022/01)

19.999,-
5 ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLO-
CHA LŮŽKA CCA 180X200 CM

včetně 
• lamelového roštu 
• úložného prostoru
  

6: Postel boxspring, látkový potah v mátově šedé barvě, velký výběr látek 
za individuální cenu, plocha lůžka cca 180x200 cm, 27.999,- (27680131/03)

27.999,-
6 POSTEL BOXSPRING, PLO-
CHA LŮŽKA CCA 180X200 CM

51.150,-*

novinka
  včetně 

• matrace a topperu 
• úložného prostoru
  

7: Postel boxspring, potah z pravé kůže v barvě cappuccino, plocha lůžka 
cca 180x200 cm, 47.999,- (05010008/1V)

47.999,-
7 POSTEL BOXSPRING, PLO-
CHA LŮŽKA CCA 180X200 CM

105.000,-*

vč. matrace 
a topperu
  

velký výběr látek

velký výběr látek velký výběr látek

16.999,-
1 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 280 CM

34.619,-*
GARANCE  

NEJLEPŠÍ CENY

5 %
1) EXTRA 

SLEVA

na každou 
konkurenční 

cenu

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší prodejní cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.

KCZb0-KCZ10-4-b-06-07.indd   6KCZb0-KCZ10-4-b-06-07.indd   6 03.10.2024   15:28:4703.10.2024   15:28:47



KC
Z1

0
-4

-b

25 %2)

na spoustu  
nábytku 

sleva

pro majitele  
Kika hit karty

8: Pokoj pro mládež v kombinaci bílé a zelené barvy, 
5dílná sada: postel, plocha lůžka cca 90x200 cm,  
šatní skříň, Š/V/H: cca 80/191/43 cm, noční stolek: 
Š/V/H: cca 44/40/38 cm, regál, Š/V/H: cca 62/191/36 cm 
a psací stůl, cca 50x90 cm, výška cca 75 cm, 6.999,-  
za příplatek: lamelový rošt, matrace, lůžkoviny 
(05860006/03)

5dílná sada
  

12: Lamelový rošt Lupa, březové dřevo,  
13 lamel, cca 90x200 cm, 899,- (05590020/02)

899,-
12 LAMELOVÝ ROŠT, 
CCA 90X200 CM

novinka
  

13: Lamelový rošt Nati, březové dřevo, 28 lamel, 
nastavení tvrdosti v bederní oblasti, cca 90x200 cm, 
1.999,- (11400005/01)

1.999,-
13 LAMELOVÝ ROŠT, 
CCA 90X200 CM

3.826,-*

14: Matrace Hardy, pěnové jádro, tvrdost matrace 
H2/H3, cca 90x200 cm, 4.999,- (04780061/01)

4.999,-
14 MATRACE, CCA 90X200 CM

9.913,-*

15: Matrace Lorana, 7zónová, antibakteriální pěna 
Fresh, optimální odvětrávání, tvrdost matrace H3, 
cca 90x200 cm, 9.999,- (03610074/01)

9.999,-
15 MATRACE, CCA 90X200 CM

20.640,-*

novinka
  

9: Skříň s otočnými dveřmi, korpus v šedém pro-
vedení, přední strany v bílé barvě s vysokým leskem, 
Š/V/H: cca 136/196/54 cm, 7.777,- (03800508/01)

7.777,-
9 SKŘÍŇ S OTOČNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 136 CM

vč. vnitřního 
členění
  

novinka
  

11: Šatní skříň, dekor dubového dřeva s prvky  
v šedé barvě, Š/V/H: cca 312/226/61 cm, 
19.999,- (12980004/31)

19.999,-
11 ŠATNÍ SKŘÍŇ, ŠÍŘKA CCA 312 CM

33.680,-*

vč. vnitřního členění
  

novinka
  

10: Šatní skříň, dekor dubového dřeva,  
vč. zrcadlového skla, Š/V/H: cca 270/208/58 cm, 
9.999,- (17870682/03)

9.999,-
10 ŠATNÍ SKŘÍŇ, ŠÍŘKA  
CCA 270 CM

22.352,-*

vč. vnitřního členění
  

6.999,-
8 POKOJ PRO MLÁDEŽ, 5DÍLNÁ SADA

16.157,-*

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší prodejní cena za posledních 30 dní. 2) Bližší informace na straně 3.

   
0

6 
/ 0

7

KCZb0-KCZ10-4-b-06-07.indd   7KCZb0-KCZ10-4-b-06-07.indd   7 03.10.2024   15:28:5103.10.2024   15:28:51



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší prodejní cena za posledních 30 dní. 

1: Jídelní stůl, ocelová konstrukce, keramická deska v tmavě šedé barvě, výsuvný až do cca 240 cm, cca 90x160-240 cm, výška cca 76 cm, 16.999,- židle, ocelová pod-
nož, látkový potah v modrošedé nebo šedohnědé barvě, Š/V/H: cca 51/89/66 cm, cena za ks, 2.299,- sedací lavice, ocelová podnož, látkový potah v modrošedé barvě, 
šířka cca 155 cm, cena za ks, 6.999,- (00690008/01;0106/13,06,15) 2: Jídelní stůl, masiv dřeva akácie, kovová konstrukce, Ø cca 106 cm, výška cca 76 cm, 5.499,- židle, kovová 
podnož, látkový potah ve smetanové, růžové, světle modré a petrolejové barvě, Š/V/H: cca 54/85/63 cm, cena za ks, 1.599,- (16300075/01;00550128/01-04) 3: Jídelní stůl, 
kovová konstrukce s bílým lakem, 4mm lakovaná deska, podstavec s černým lakem, cca 90x160-210 cm, výška cca 76 cm, 11.111,- houpací židle, kovová podnož, látkový 
potah v šedé barvě, Š/V/H: cca 48/94/62 cm, cena za ks, 1.499,- (00690122/01;27270216/01) 4: Židle, látkový potah se vzhledem kůže v černém nebo šedém provedení, kovová 
konstrukce v barvě chromu, Š/V/H: cca 47/90/58 cm, cena za ks, 690,- (07580102/01,03) 5: Barová židle, ocelová podnož, látkový potah v hnědé nebo černé barvě, Š/V/H: 
cca 42/104/51 cm, cena za ks, 999,- (11250040/03,06) 7: Houpací židle, kovová podnož, látkový potah v kombinaci barev tmavě šedá/světle šedá a šedá/černá, Š/V/H:  
cca 48/94/62 cm, cena za ks, 1.299,- (00690034/01-02) 6: Houpací židle, kovová podnož, látkový potah v béžové, šedé, šedohnědé nebo zelené barvě, Š/V/H: cca 45/91/62 cm,  
cena za ks, 1.199,- (15000039/01-04)

16.999,-
1 JÍDELNÍ STŮL

34.544,-*

keramická deska
  

výsuvný  
až do cca 240 cm
  

6.999,-
1 SEDACÍ LAVICE

10.918,-*

5.499,-
2 JÍDELNÍ STŮL

11.720,-*

masiv dřeva 
akácie
  

1.599,-
2 ŽIDLE

11.111,-
3 JÍDELNÍ STŮL

25.334,-*

vysoký lesk
  

1.499,-
3 HOUPACÍ ŽIDLE

4.275,-*

690,-
4 ŽIDLE

999,-
5 BAROVÁ ŽIDLE

2.165,-*

i v černém 
provedení
  

1.199,-
6 HOUPACÍ ŽIDLE

4.773,-*

novinka
  

1.299,-
7 HOUPACÍ ŽIDLE

2.559,-*

i v kombinaci barev 
šedá/černá
  

2.299,-
1 ŽIDLE

4.028,-*

KCZb0-KCZ10-4-b-08-09.indd   8KCZb0-KCZ10-4-b-08-09.indd   8 03.10.2024   15:28:0103.10.2024   15:28:01



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší prodejní cena za posledních 30 dní. 1) Sleva se vztahuje na nezávazně doporučenou spotřebitelskou cenu a platí jen při nákupu plánované 
kuchyně značek Nobilia, Schüller nebo Nolte v hodnotě nad 65.000 Kč bez elektrospotřebičů. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží a zboží propagované v aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. 
Akce se nevztahuje na kuchyňské bloky a spotřebiče. Akce doprava a montáž ZDARMA platí při nákupu plánované kuchyně bez elektrospotřebičů v hodnotě nad 65.000 Kč. Sleva 10% ON TOP na příští nákup se počítá z ceny 
po odečtení „57 % na plánované kuchyně značek Nobilia, Schüller a Nolte“. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce platí od pondělí do čtvrtka ve dnech 21. - 24. 10., 29. 10. - 01. 11. a 04. - 07. 11. 2024.

KC
Z1

0
-4

-b

8: Vestavná kuchyně v bílém provedení, velký výběr dekorů předních stran, korpusů, úchytů 
i pracovních desek bez příplatku, šířka kuchyňské linky cca 330 cm, 45.900,- bez spotřebičů; 
zadní stěna, dřez, baterie a armatura za příplatek (04530518/2S)

novinka
  

9: Vestavná kuchyně v břidlicově pískovém provedení, velký výběr předních stran a korpu-
sů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 270 cm, šířka skříňové sestavy cca 180 cm, 
šířka ostrůvku cca 300 cm, 69.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek 
(02100034/13)

10 %1)

ON TOP
ve formě poukazu na příští nákup

sleva

45.900,-
8 VESTAVNÁ KUCHYNĚ

velký výběr předních 
stran a korpusů

výběr předních stran, korpusů, 
úchytů i pracovních desek  
bez příplatku

69.990,-
9 VESTAVNÁ KUCHYNĚ

139.990,-*

dodání a montáž  
ZDARMA 1)

57 %1) 

na plánované  
kuchyně

Basic kuchyně  snadno • rychle • výhodně
• Výběr z mnoha dekorů předních 

stran, korpusů i úchytek.

• Bez dopravy a montáže.

• Změny za individuální ceny.

• Spotřebiče, obklady na stěnu, 
dřez a baterie za příplatek.

Naplánujte si kuchyni vašich snů!
e-mail:  infocentrum@kika-home.cz 
tel.: +420 537 036 000

Po - Pá: 10:00 - 19:00 hod. 
So - Ne: 10:00 - 20:00 hod. Německá 

kvalita!

Dodání
na sklad

za 4 týdny.

   
0

8 
/ 0

9

KCZb0-KCZ10-4-b-08-09.indd   9KCZb0-KCZ10-4-b-08-09.indd   9 03.10.2024   15:28:1503.10.2024   15:28:15



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší prodejní cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.

1: Série komod v dekoru dub artisan, kovové úchyt-
ky: komoda, Š/V/H: cca 91/93/42 cm, 2.799,- Š/V/H: 
cca 136/93/42 cm, 3.899,- široká komoda, Š/V/H: 
cca 182/93/42 cm, 4.699,- nízká komoda, Š/V/H: 
cca 160/52/50 cm, 2.499,- (14160003/01-04)

3.899,-
1 KOMODA, ŠÍŘKA 
CCA 136 CM

7.387,-*

4.699,-
1 ŠIROKÁ KOMODA, 
ŠÍŘKA CCA 182 CM

8.675,-*

2: Stohovatelná stolička, ocelová konstrukce, 
sedák s látkovým potahem v šedé barvě, cena za ks, 
479,- (19310604/01)

479,-
2 STOHOVATELNÁ 
STOLIČKA

1.063,-*

3: Němý sluha, masiv borovicového dřeva v přírod-
ním provedení, výška cca 102 cm, 599,- (19310692/01)

599,-
3 NĚMÝ SLUHA

1.252,-*

4: Regál na boty, kovová konstrukce, Š/V/H:  
cca 73/60/30 cm, 749,- Š/V/H: cca 72/80/30 cm, 
899,- (05370023/02-03)

749,-
4 REGÁL NA BOTY

1.425,-*

výška cca 60 cm
  

5: Regál, pochromovaná ocel, Š/V/H:  
cca 91/150/36 cm, 1.299,- Š/V/H: cca 91/184/36 cm, 
1.599,- (01090006/01-02)

výška cca 184 cm
  

1.599,-
5 REGÁL

3.264,-*

6: Nástěnné zrcadlo, rám z částečného masivu 
africké vrby, lakovaná povrchová úprava v titanové 
barvě, cca 80x190 cm, 3.599,- (06050002/01)

3.599,-
6 NÁSTĚNNÉ ZRCADLO

8.707,-*

lze montovat kol-
mo i vodorovně
  

7: Botník, korpus v dekoru dub san remo, dvířka  
v bílém provedení, Š/V/H: cca 90/195/35 cm, 3.899,- 
(08870602/01)

3.899,-
7 BOTNÍK

8: Široká komoda, bílé provedení s vysokým les-
kem, Š/V/H: cca 165/80/40 cm, 5.699,- (08870350/03)

5.699,-
8 ŠIROKÁ KOMODA

11.075,-*

vysoký lesk
  

9: Vyklápěcí botník, dekor dub artisan, Š/V/H:  
cca 136/126/37 cm, 5.999,- (15550160/01)

5.999,-
9 VYKLÁPĚCÍ BOTNÍK

GARANCE  
NEJLEPŠÍ CENY

5 %
1) EXTRA 

SLEVA

na každou 
konkurenční 

cenu

2.499,-
1 NÍZKÁ KOMODA, 
ŠÍŘKA CCA 160 CM

2.799,-
1 KOMODA, ŠÍŘKA CCA 91 CM

5.455,-*

KCZb0-KCZ10-4-b-10-11.indd   10KCZb0-KCZ10-4-b-10-11.indd   10 03.10.2024   15:27:4503.10.2024   15:27:45



KC
Z1

0
-4

-b

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší prodejní cena za posledních 30 dní. 2) Bližší informace na straně 3.

2.999,-
11 SKŘÍŇKA SE ZRCADLEM

8.025,-*

3.499,-
11 REGÁLOVÝ DÍL

7.805,-*

2.799,-
12 PSACÍ STŮL

5.395,-*

možnost varia-
bilního sestavení
  

i v dekoru dubového 
dřeva s prvky v bílé barvě
  

1.399,-
13 OTOČNÁ ŽIDLE

2.838,-*

3.999,-
14 PSACÍ STŮL

8.519,-*

2.499,-
15 OTOČNÁ ŽIDLE

4.826,-*

max. nosnost 
do cca 120 kg
  

5.999,-
16 PSACÍ STŮL

elektrické  
nastavení výšky
  

3.499,-
17 KANCELÁŘSKÉ KŘESLO

7.098,-*

max. nosnost 
do cca 140 kg
  

8.599,-
18 PSACÍ STŮL

18.458,-*

masiv dubového dřeva
  

10: Šatna, dekor borovice aurelio s prvky v šedé barvě, Š/V/H: cca 123/197/39 cm, 3dílná: šatní lavice, šatní panel, skříň na oděv, 
7.299,- (00030001/71) 11: Koupelna v dekoru dub wotan v kombinaci s prvky v bílé barvě: skříňka se zrcadlem, vč. LED osvětlení, 
cca 50x75 cm, 2.999,- vysoká skříň, Š/V/H: cca 40/164/33 cm, 1.999,- skříňka pod umyvadlo, Š/V/H: cca 65/53/35 cm, 2.199,- 
regálový díl, Š/V/H: cca 47-78/164/35 cm, 3.499,- umyvadlo a armatura za příplatek (18030243/04,08-09,13) 12: Psací stůl, bílé prove-
dení, dostupný i v dekoru dubového dřeva s prvky v bílé barvě, cca 120x138 cm, výška cca 74 cm, 2.799,- (15550140/01-02) 13: Otočná 
židle, potah se síťovanou úpravou v černé barvě s prvky se vzhledem kůže v bílé barvě, výškově nastavitelná cca 91-99 cm, cena  
za ks, 1.399,- (28820085/01) 14: Psací stůl, dekor dub artisan s prvky v bílé barvě, cca 65x166 cm, výška cca 75 cm, 3.999,- (07780055/01) 
15: Otočná židle, látkový potah v béžové barvě, výškově nastavitelná cca 89-101 cm, cena za ks, 2.499,- (23810290/02) 16: Psací stůl, 
kovová konstrukce, pracovní deska v dekoru dubového dřeva, cca 70x140 cm, elektrické nastavení výšky stolu cca 71-116 cm, 5.999,- 
(07880062/01) 17: Kancelářské křeslo, potah se vzhledem kůže v šedé barvě, výškově nastavitelné cca 118-128 cm, cena za ks, 3.499,- 
(23810328/01) 18: Psací stůl, masiv dubového dřeva, kovový rám, cca 65x140 cm, výška cca 76 cm, 8.599,- (27480108/01) 19: Otočná 
židle, látkový potah se síťovanou úpravou v černé barvě, výškově nastavitelná cca 111-122 cm, cena za ks, 3.499,- (07880003/01)

vč. vnitřního 
členění
  

novinka
  

7.299,-
10 ŠATNA, 3DÍLNÁ

14.199,-*

1.999,-
11 VYSOKÁ SKŘÍŇ

4.685,-*

 25 %2)

na spoustu  

nábytku 
pro majitele Kika  

hit karty

sleva

max. nosnost 
do cca 100 kg
  

3.499,-
19 OTOČNÁ ŽIDLE

8.945,-*

max. nosnost 
do cca 140 kg
  

   
10

 / 
11

KCZb0-KCZ10-4-b-10-11.indd   11KCZb0-KCZ10-4-b-10-11.indd   11 03.10.2024   15:28:0703.10.2024   15:28:07



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší prodejní cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 16.

2: Povlečení Neuvac, 100 % bavlna,  
cca 70x90 cm / cca 140x200 cm, 599,- 
(84180152/01-03)

599,-
2 POVLEČENÍ

1.299,-*

novinka
  

3: Povlečení, 100 % bavlna satén,  
cca 70x90 cm / cca 140x200 cm, 699,- 
(64930017/05)

699,-
3 POVLEČENÍ

1.299,-*

novinka
  

4: Polštář proti průvanu, povlak:  
100 % polyester flanel, výplň: polyester, 
cca 15x88 cm, 149,- (79920941/01-03)

149,-
4 POLŠTÁŘ PROTI 
PRŮVANU

299,-*

novinka
  

5: Prostírání Klaus, 100 % polypropylen,  
Ø cca 38 cm, cena za ks, 199,- (89820286/01-06)

199,-
5 PROSTÍRÁNÍ

329,-*

novinka
  

v různých barvách
  

6: Dekorační polštář Odyn, potah:  
100 % polyester, výplň: polyethersulfon,  
cca 45x45 cm, cena za ks, 199,- (39170673/01-14)

1: Povlečení Lenja, 100 % BIO bavlna,  
cca 70x90 cm / cca 140x200 cm, 599,- 
(48910337/01-02)

 25 %1)

na spoustu  

bytových doplňků 

pro majitele Kika  

hit karty

sleva

199,-
6 DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ

399,-*

599,-
1 POVLEČENÍ

1.499,-*

KCZb0-KCZ10-4-b-12-13.indd   12KCZb0-KCZ10-4-b-12-13.indd   12 03.10.2024   15:28:1203.10.2024   15:28:12



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší prodejní cena za posledních 30 dní. 

KC
Z1

0
-4

-b

499,-
8 OBOUSTRANNÁ DEKA

999,-***

1.499,-
9 ŠÍJOVÝ POLŠTÁŘ

2.299,-*

novinka
  

novinka
  

549,-
11 OSUŠKA DO SPRCHY

899,-***

novinka
  

7: Ložní série Alcando, potah: 100 % bavlna, výplň: 70 % polyester, 30 % tencel: polštář, cca 70x90 cm, 999,- potah: 100 % 
bavlna perkál, výplň: 100 % polyester, cca 40x90 cm, 699,- celoroční přikrývka, cca 135x200 cm, 1.999,- cca 140x220 cm, 
2.299,- cca 200x200 cm, 3.499,- (32790233;0102/01;0113/01;0116/01;0226;0115/01) 8: Oboustranná deka T-Structure, 100 % polyester 
fleece, cca 140x190 cm, 499,- cca 220x240 cm, 899,- (30211499/01-04;1500/01-04) 9: Šíjový polštář Olinda, potah: 65 % polyester, 
35 % viskóza, vnitřní potah: 100 % bavlna, jádro z polyéterové pěny, , výška cca 12 cm, cca 40x70 cm 1.499,- (43270002/01) 10: Koš 
na kosmetické potřeby One, kov/plast, objem cca 3 l, výška cca 25 cm, 349,- koupelnová série Belgrano, plast/kov: kelímek 
na zubní kartáček, výška cca 10 cm, 99,- dávkovač mýdla, výška cca 17 cm, 149,- WC sada, výška cca 39 cm, 299,- (33420368/01-

03;0369/01;0370/01;0416/01;2029/01;0369/02;0370/02;0416/02;2029/02;0369/03;0370/03;0416/03;2029/03) 11: Froté série Vegan Life, 100 % BIO bavlna:  
osuška do sprchy, cca 67x140 cm, 549,- ručník, cca 50x100 cm, 299,- cca 100x150 cm, 799,- ručník pro hosty, cca 40x60 cm, 
149,- (33550427/01-02,05-09,15,17-18,20,22;0253/01-02,05-09,15,17-18,20,22;0456/01-02,05-09,15,17-18,20,22;0457/01-02,05-09,15,17-18,20,22) 12: Koupelnová 
předložka Vossen Feeling, 100 % bavlna, cca 67x120 cm, 1.499,- cca 60x60 cm, 699,- cca 60x100 cm, 999,- (33550471/01,08,39;04

65/01,08,33;0243/01;0466/01,08)

999,-
7 POLŠTÁŘ, 
CCA 70X90 CM

1.499,-***novinka
  

699,-
7 POLŠTÁŘ, 
CCA 40X90 CM

999,-***

1.499,-
12 KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA, 
CCA 67X120 CM

1.999,-***

novinka
  

1.999,-
7 CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA, 
CCA 135X200 CM

2.699,-***

999,-
12 KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA, 
CCA 60X100 CM

1.499,-***

349,-
10 KOŠ NA KOSMETICKÉ 
POTŘEBY

479,-***

   
12

 / 
13

KCZb0-KCZ10-4-b-12-13.indd   13KCZb0-KCZ10-4-b-12-13.indd   13 03.10.2024   15:28:2003.10.2024   15:28:20



4: Ručně tkaný koberec Fjord, 70 % vlna,  
30 % polyester, 699,- cca 130x190 cm 1.999,-  
cca 160x230 cm 2.999,- (45940031/53,61,64)

699,-
4 RUČNĚ TKANÝ KOBEREC, 
CCA 70X130 CM

1.499,-**

5: Tkaný koberec Silk-Moud, 100 % polyester, 2.599,- 
cca 100x150 cm 1.299,- cca 200x300 cm 7.599,-  
(78400004/67,57,72;0027/61,67,72)

2.599,-
5 TKANÝ KOBEREC, 
CCA 150X220 CM

8.999,-*

6: Vintage koberec Djubi, 100 % polyester, výška 
vlasu cca 6 mm, 2.399,- cca 200x300 cm 3.599,- 
cca 240x330 cm 4.999,- (36990025/64,72,77)

novinka
  

2: Stropní LED svítidlo Ludwig, kov/dřevo, akrylový kryt, 23,8 W LED-SMD, 1500/2550 lm,  
2700-4000-6500 K, cca 45x45 cm, 1.299,- 23,8 W LED-SMD, 1500/2550 lm, 2700-4000-6500 K,  
cca 20x80 cm, 1.399,- 24 W LED-SMD, 3211/1859 lm, 2700-6500 K, Ø cca 45 cm, 1.599,-  
zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (81810741/01-03)

1.299,-
2 STROPNÍ LED SVÍTIDLO, 
CCA 45X45 CM

4.225,-*

3: Stojací LED svítidlo Slice, poniklovaný kov, mléčné sklo, dostupné také v černém provedení, 4,5 W,  
450 lm a 18,5 W, 2200 lm, 3000 K, výška cca 180 cm, 1.599,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze 
vyměnit (81810690/01-02)

1.599,-
3 STOJACÍ LED SVÍTIDLO

2.829,-*

1: Série svítidel Romazzina, ocelové provedení: závěsné svítidlo, 3xE27 max. 40 W, Ø cca 46 cm, 
výška cca 110 cm, 2.999,- 1xE27 max. 40 W, Ø cca 33 cm, výška cca 110 cm, 1.899,- 3xE27 max. 40 W, 
délka cca 90 cm, výška cca 110 cm, 2.999,- stolní lampa, 1xE27 max. 40 W, výška cca 44 cm, 999,- 
(33482923/03,01-02;0651/01-03;0677/01)

2.999,-
1 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, Ø CCA 46 CM, 
VÝŠKA CCA 110 CM

4.699,-*

 
dostupné v různých 
rozměrech za indivi-
duální ceny 

2.399,-
6 VINTAGE KOBEREC, CCA 160X240 CM

5.499,-**

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší prodejní cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 16.

 25 %1)

na spoustu  

bytových doplňků 

pro majitele Kika  

hit karty

sleva

KCZb0-KCZ10-4-b-14-15.indd   14KCZb0-KCZ10-4-b-14-15.indd   14 03.10.2024   15:27:2503.10.2024   15:27:25



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší prodejní cena za posledních 30 dní. 

KC
Z1

0
-4

-b

10: Sada dětských šatních ramínek, lakovaný javor, otočný 
háček: 3dílná, délka cca 30 cm, 55,- (79740011/01-03)

55,-
10 SADA DĚTSKÝCH  
ŠATNÍCH RAMÍNEK, 3DÍLNÁ

109,-*

3dílná sada
  

11: Odrážedlo Footie car, plast/kov, Š/V/H: cca 30/39/67 cm, 
1.799,- (63820008/01)

1.799,-
11 ODRÁŽEDLO

2.599,-*

novinka
  

max. nosnost 
do cca 25 kg
  

12: Dřevěné hračky Baby Walker, borovicové dřevo/dřevo schima: 
chodítko-hrací vozík, cca 31x35 cm, výška cca 50 cm, 1.399,-  
hrací stůl, cca 40x48 cm, 1.499,- chodítko-auto, cca 21x46 cm, 
výška cca 40 cm, 899,- zatloukačka, cca 14x22 cm, 239,-  
hudební sada, cca 12x39 cm, 659,- hrací kostka, cca 14x14 cm, 359,-  
stohovatelná věž, výška cca 19 cm, 249,- (47550012/01-06;0011/03)

8: Hotový závěs Finn, 100 % polyester, cca 135x245 cm, 
cena za ks, 499,- (45440066/01-05)

499,-
8 HOTOVÝ ZÁVĚS

1.299,-*

novinka
  

9: Duální roleta Mare, 100 % polyester, délka cca 160 cm,  
šířka cca 45 cm, cena za ks, 599,- šířka cca 60 cm, 749,-  
šířka cca 70 cm, 849,- šířka cca 80 cm, 899,-  
šířka cca 90 cm, 999,- šířka cca 100 cm, 1.199,-  
šířka cca 110 cm, 1.399,- šířka cca 120 cm, 1.499,-  
šířka cca 140 cm, 1.699,- délka cca 210 cm,  
šířka cca 80 cm, 1.299,- (69350115/01-10)

novinka
  

v různých rozměrech 
za individuální cenu
  

délka cca 160 cm, 
šířka cca 80 cm
  

899,-
9 DUÁLNÍ ROLETA

1.399,-*

7: Hotový závěs s očky Lilli, 94 % polyester, 6 % len,  
cca 140x245 cm, cena za ks, 699,- (13561091/01-02)

novinka
  

699,-
7 HOTOVÝ ZÁVĚS S OČKY

1.399,-*

1.399,-
12 CHODÍTKO-HRACÍ VOZÍK

2.725,-*

899,-
12 CHODÍTKO-AUTO

1.499,-*

   
14

 / 
15

KCZb0-KCZ10-4-b-14-15.indd   15KCZb0-KCZ10-4-b-14-15.indd   15 03.10.2024   15:27:3503.10.2024   15:27:35



K
C

Z
10

-4
-b

   
  1

6 
   

 K
C

Z
b

0
-K

C
Z

10
-4

-b

1: Kombinovaná souprava Organic Sand, porcelán s vysokým leskem, 16dílná: 4x hluboký talíř, 4x mělký talíř, 4x hrnek na kávu, 4x miska na müsli, 1.899,- k dostání také 
mělký talíř, cca 26x29 cm,  129,- dezertní talířek, cca 19x21 cm, 99,- hluboký talíř, cca 20x23 cm, 139,- miska na müsli, objem cca 300 ml, 89,- miska na omáčku, 
objem cca 120 ml 89,- hrnek na kávu, objem cca 370 ml, 79,- šálek na espresso, objem cca 90 ml, 49,- podšálek, cca 11x14 cm, 39,- (56530117/02;0118/02;0119/02;0120/02;0121/

02;0123/02;0122/02;0124/02;0125/02) 2: Série nádobí Farmhouse, porcelán: hrnek na kávu, objem cca 400 ml, 69,- miska na müsli, Ø cca 16 cm, 79,- (56530082/01-04;0083/01-04) 
3: Váza, keramika/jutový provázek, výška cca 20 cm, 139,- (32850045/01-02) 4: Regál s kořenkami, kov/sklo/ušlechtilá ocel, 10x skleněná kořenka s uzávěrem, Ø cca 8 cm, 
199,- (84680024) 5: Úložný koš, přírodní materiál/kov, objem cca 34 l, výška cca 34 cm, 299,- objem cca 49 l, výška cca 37 cm, 399,- objem cca 68 l, výška cca 40 cm, 499,- 
(50870080/01-03) 6: Analogové nástěnné hodiny, plastové provedení nebo v kombinaci kov/plast/sklo, Ø cca 35 cm, 199,- Ø cca 25 cm, 229,- s motivem mapy, Ø cca 30 cm, 
199,- Ø cca 30 cm, 299,- Ø cca 30 cm, 229,- Ø cca 30 cm, 399,- Ø cca 35 cm, 299,- cca 21x33 cm, 139,- cca 22x29 cm, 149,- (90070005;0053;0011;0002;0020;0047;0087;0104;0051)  
7: Lucerna, kov/sklo, provedení v barvě stříbra, cca 18x18 cm, výška cca 42 cm, 499,- svícen na čajovou svíčku, kovové provedení, Ø cca 9 cm, výška cca 12 cm, 99,-  
Ø cca 13 cm, výška cca 16 cm, 149,- za příplatek: svíčka (88460077;0026;0027) 8: Obraz, borovicové dřevo/syntetické plátno, s motivem dámy, cca 90x120 cm, 899,- s různými 
motivy, cca 55x120 cm, 799,- s motivem květin, cca 70x120 cm, 999,- (80190114;0021;0064;0062;0060) 9: Sada příborů Glam Chic, ušlechtilá ocel v matné černé, v barvě zlata 
nebo mědi, sada pro 6 osob, 30dílná: 6x lžíce, 6x vidlička, 6x nůž, 6x kávová lžička, 6x dezertní vidlička, 999,- (71360461/03,01-02) 10: Kombinovaná souprava, porcelán  
s dekorem ornamentů, sada pro 6 osob, 30dílná sada: 6x hluboký talíř, 6x mělký talíř, 6x dezertní talířek, 6x miska na müsli, 6x hrnek na kávu, 3.499,- (80900026)

novinka
  

16dílná sada
  

69,-
2 HRNEK 
NA KÁVU

249,-*

139,-
3 VÁZA, VÝŠKA 
CCA 20 CM

439,-*

199,-
4 REGÁL S KOŘENKAMI

549,-* 299,-
5 ÚLOŽNÝ KOŠ, 
VÝŠKA CCA 34 CM

999,-*

novinka
  

499,-
5 ÚLOŽNÝ KOŠ,  
VÝŠKA CCA 40 CM

1.499,-*

199,-
6 ANALOGOVÉ 
NÁSTĚNNÉ HODINY

499,-*

v různých provedeních 
a rozměrech  
za individuální  
ceny
  

499,-
7 LUCERNA, 
VÝŠKA CCA 42 CM

769,-*

novinka
  

99,-
7 SVÍCEN NA ČAJO-
VOU SVÍČKU, VÝŠKA 
CCA 12 CM

369,-*

1810

30dílná sada
  

899,-
8 OBRAZ, CCA 90X120 CM

3.299,-* 999,-
9 SADA PŘÍBORŮ, 
30DÍLNÁ

3.299,-*

30dílná sada
  

1.899,-
1 KOMBINOVANÁ SOUPRAVA, 
16DÍLNÁ

3.599,-*

3.499,-
10 KOMBINOVANÁ SOUPRAVA, 
30DÍLNÁ

7.699,-*

 25 %1)

na spoustu  

bytových doplňků 

pro majitele Kika  

hit karty

sleva

79,-
2 MISKA 
NA MÜSLI

Brno, OC Olympia,  
U Dálnice 1048, 664 42 Modřice u Brna,  
infocentrum@kika-home.cz,  
Tel. +420 537 036 000 

Otevírací doba:  
Po - Pá: 1000 - 1900 hod., So - Ne: 1000 - 2000 hod.

Všechny nabídky platí od 21. 10. 2024 do vyprodání zásob, nejdéle však do 10. 11. 2024. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny v Kč včetně DPH. Chyby v letáku, meziprodej a změny modelů vyhrazeny. 
Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Výrobky z reklamní nabídky nemusí být vystaveny ve všech obchodních domech Kika. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. 
Zadavatel a zpracovatel: XLCZ Nábytek s.r.o. *Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší prodejní cena za posledních 30 dní. 1) Sleva platí na dosavadní prodejní ceny. Nevztahuje se na akční  
a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží propagované v naší aktuální reklamě a na zboží pznačené Super cena. Nevztahuje se na sortiment kuchyní, podlahy, služby a značku Villeroy & Boch. Platí jen pro nově uskutečněné 
objednávky. Slevu nelze kombinovat s jinými akcemi. Akce platí pouze pro majitele Kika hit karty. Majitelem hit karty se může zdarma stát každý zákazník. Pro uplatnění slevy kontaktujte odborné poradce. Akce platí 24. - 27. 10., 
01. - 04. 11. a 08. - 11. 11.2024.

spektrum energetických tříd pro 
digestoře

      
      
      
      
      
      
      

trouby

      
      
      
      
      
      
      

kika-home.czweb

Zboží zakoupené v obchodním 
domě si můžete nechat  
zaslat domů rychle  
a výhodně balíkovou  
přepravou.

Balíková přeprava

Bližší

informace

u našich 

odborných 

poradců.

28. 10. 
2024  

ZAVŘENO

KCZb0-KCZ10-4-b-16-01.indd   16KCZb0-KCZ10-4-b-16-01.indd   16 03.10.2024   15:29:3303.10.2024   15:29:33


